[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2016 г.

          № 1744
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2015 № 1616 «Об утверждении Перечней наиболее коррупционно-опасных сфер деятельности и должностей администрации Усть-Катавского городского округа, органов администрации Усть-Катавского городского округа с правами юридического лица»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер по предупреждению и противодействию коррупции, утвержденными Министерством труда и социальной защиты России от 08.11.2013, Уставом Усть-Катавского городского округа,
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Усть-Катавского городского округа от 31.12.2015 № 1616 «Об утверждении Перечней наиболее коррупционно-опасных сфер деятельности и должностей администрации Усть-Катавского городского округа, органов администрации Усть-Катавского городского округа с правами юридического лица» изменения, дополнив
2

раздел 1 Приложения 2 к постановлению (Перечень наиболее коррупционно-опасных должностей администрации Усть-Катавского городского округа, органов администрации Усть-Катавского городского округа с правами юридического лица) пунктом 14.1 «Заместитель начальника отдела социально-экономического развития и размещения муниципального заказа».
2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (О.Л. Толоконникова) обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Усть-Катавского городского округа и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Усть-Катавского городского округа Н.П. Пазуху.

Глава Усть-Катавского городского округа                                            С.Д. Семков